L‘agrafeuse
Agrafeuse à air comprimé ALSAFIX 27/160 P1 - la fixation adaptée haute
sécurité des panneaux isolants en fibre de bois STEICOprotect.
Agrafeuse à air comprimé
27/160 P1
Référence : 12S29160
Agrafes de la série WP
La fixation à l’aide d’agrafes à dos
large garantit un rythme de travail
rapide et une haute rentabilité.
Sous réserve de modifications techniques !
Les agrafes en fil d’acier
6WP759 WP-075 INOX A2 75 mm
6WP859 WP-085 INOX A2 85 mm
6WP1009 WP-100 INOX A2 100 mm
6WP1109 WP-110 INOX A2 110 mm
6WP1209 WP-120 INOX A2 120 mm
6WP1309 WP-130 INOX A2 130 mm
6WP1509 WP-150 INOX A2 150 mm
6WP1609 WP-160 INOX A2 160 mm
Fixation à l’aide d’agrafes ALSAFIX
Panneaux isolants en fibres 40mm
Panneaux isolants en fibres 60 mm
Panneaux isolants en fibres 80 mm